Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 21.04.2022 г.     №      190

г. Белоярский

«Об участии в конкурсном отборе «Лучший педагог» на получение гранта главы

Белоярского района в 2022 году»

На основании Распоряжения Комитета по образованию «О проведении конкурсного отбора

«Лучший педагог» на получение гранта главы Белоярского района в 2022 году» от 18.04.2022 г.

№157

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в конкурсе «Лучший педагог» на получение гранта главы

Белоярского района в рамках реализации национального проекта «Образование» в Белоярском

районе в номинации «Лучший педагог дошкольного образовательного учреждения Белоярского

района».

Ответственные: заместители заведующего Самотой Т.А., Прокофьева С.В.

2. Обеспечить методическое сопровождение воспитателю Абдулжалиловой М.С. для

участия в Конкурсе.

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А., Прокофьева С.В.

3. Предоставить конкурсные материалы в электронном виде в срок до 10 мая 2022 года

заместителю председателя Комитета по образованию С.Л. Лукиных.

Ответственная: Самотой Т.А.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.